股票代码：600469        股票简称：风神股份       公告编号：临 2020-015

风神轮胎股份有限公司

第二期员工持股计划第一次持有人会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

风神轮胎股份有限公司（以下简称“公司”）第二期员工持股计划第一次持

有人会议通知于 2020 年 3月 20日以邮件和电话的形式向各位持有人发出，会议

于 2020 年 3月 27日以现场结合通讯表决的方式召开，出席本次会议的持有人共

187名，代表公司员工持股计划份额 779,450 份，占公司第二期员工持股计划总

份额的 100%。本次会议的召开符合公司第二期员工持股计划的有关规定。本次会

议由公司董事会秘书刘新军先生主持。

本次会议审议通过了以下议案：

一、审议通过了《关于设立公司第二期员工持股计划管理委员会的议案》

根据《员工持股计划管理办法》的规定，员工持股计划设管理委员会，监督

员工持股计划的日常管理，代表持有人行使股东权利。

第二期员工持股计划管理委员会由 5名委员组成，设管理委员会主任 1人。

管理委员会委员均由持有人会议选举产生。第二期员工持股计划管理委员会主任

由管理委员会以全体委员的过半数选举产生。第二期员工持股计划管理委员会委

员的任期与第二期员工持股计划的存续期一致。

表决结果：赞成 779,450份；反对 0份；弃权 0份。

二、审议通过了《关于选举公司第二期员工持股计划管理委员会委员的议案》

会议选举袁亮先生、刘新军先生、张大治先生、李鸿先生、孙晶女士为第二

期员工持股计划管理委员会委员，其中袁亮先生为管理委员会主任，任期与公司

第二期员工持股计划存续期一致。

表决结果：赞成 779,450份；反对 0份；弃权 0份。

三、审议通过了《关于授权公司第二期员工持股计划管理委员会办理与第二

期员工持股计划相关事宜的议案》

为保证公司第二期员工持股计划事宜的顺利进行，拟提请员工持股计划持有

人会议授权第二期员工持股计划管理委员会办理本次员工持股计划的相关事宜，

具体授权事项如下：

1、负责召集持有人会议；

2、代表全体持有人对员工持股计划进行日常管理；

3、代表全体持有人行使员工持股计划所持有股份的股东权利或者授权资产管

理机构行使股东权利；

4、代表员工持股计划对外签署相关协议、合同；

5、管理员工持股计划利益分配，在员工持股计划法定锁定期及份额锁定期届

满时，决定标的股票出售及分配等相关事宜；

6、决策员工持股计划弃购份额、被强制收回份额的归属；

7、办理员工持股计划份额登记、继承登记；

8、为员工持股计划开立证券账户、资金账户及其他相关账户；

9、持有人会议授权的其他职责。

本授权自公司第二期员工持股计划第一次持有人会议批准之日起至公司第二

期员工持股计划终止之日内有效。

表决结果：赞成 779,450份；反对 0份；弃权 0份。

特此公告。

风神轮胎股份有限公司董事会

2020年 3月 28日